PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 811/2023 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) do Trabalho

Assunto: Escala de Plantão no âmbito da Procuradoria Regional do Trabalho da 2ª Região e

suas respectivas Procuradorias do Trabalho nos Municípios

Senhor(a) Juiz(a),

                        Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do OFÍCIO

MPT/PRT-2/GAB  nº  169/2022,  por  meio  do  qual  o  Exmo.  Sr.  João  Eduardo  de  Amorim,

Procurador-Chefe da Procuradoria Regional do Trabalho da 2ª Região, comunica a escala de plantão

no âmbito da Procuradoria Regional do Trabalho da 2ª Região e suas respectivas Procuradorias do

Trabalho nos Municípios, nos finais de semana, feriados e suspensões de expediente do período de

07/01/2023 a 26/03/2023 (ref. Portaria nº 287, de 13 de dezembro de 2022).

Atenciosamente,

 EDUARDO DE AZEVEDO SILVA

 Corregedor Regional - TRT 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO SILVA:45454

Assinado de forma digital por

EDUARDO DE AZEVEDO

SILVA:45454

Dados: 2023.01.10 17:46:28 -03'00'

	JUSTIÇA DO TRABALHO